
Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE VOZIDLA A POŽADAVKY NA FULL SERVICE  

k veřejné zakázce malého rozsahu 

Pronájem osobního automobilu pro příspěvkovou organizaci Most 
k životu Trutnov 
Systémové číslo VZ: P23V00000082 

 
Zadavatel: Most k životu Trutnov 
sídlem: Šikmá 300, 541 03 Trutnov 
IČO: 00278360 
zastoupen:          Mgr. Monikou Hillebrandovou, ředitelkou  
 

Specifikace vozidla 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na vybavení osobního automobilu: 

Kategorie:  osobní vozidlo s homologací pro 5 osob 

Stav:   nové vozidlo 

Typ karoserie:  pětidvéřová karoserie, typ kombi 

Rozměry:  Délka vozidla:  min. 4 400 mm, max. 4 800 mm 

   Základní objem zavazadlového prostoru: min. 640 litrů 

Šířka mezi podběhy min 1000 mm, délka ložné plochy zavazadlového 

prostoru min. 1000 mm. 

Převodovka:  manuální 

Druh pohonu:  pohon předních kol  

Motor:   maximální výkon min. 100 kW v emisní třídě podle platné legislativy 

   deklarovaná spotřeba dle WLTP maximálně 6 l/100 km 

 

Požadovaná výbava: 

Čelní a boční airbagy pro řidiče i spolujezdce 

Povinná výbava vozidla pro provoz na pozemních komunikacích dle vyhlášky MD ČR 

ABS systém 

Stabilizační systém ESP 

Posilovač řízení 

Elektrické ovládání oken 

Autorádio 

Zadní parkovací senzory 

Zadní sedadla dělená, sklopitelná do vertikální polohy 

Všechna sedadla vybavena tříbodovými bezpečnostními pásy 

Klimatizace 

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

Gumové koberce 



Příloha č. 1 k zadávací dokumentaci 

Rezervní kolo 

Ochrana zavazadlového prostoru - gumová 

Imobilizér 

Tažné zařízení dimenzované na 650 kg pro nebržděný přívěs 

 

Další požadavky:  Limit pro roční nájezd 10 000 km 

 

Kompletní full servis vozidla 

Zadavatel stanovuje tyto minimální požadavky na full servis (tj. poskytnutí služeb zahrnutých 

v pronájmu vozidla): 

 Povinné ručení 

 Havarijní pojištění po celou dobu trvání smluvního vztahu se spoluúčastí do 5 % 

 s maximální hodnotou spoluúčasti 5.000 Kč 

 Pojištění čelního skla s limitem plnění 20.000 Kč 

 
Poplatky za silniční daň, roční dálniční známky, poplatek za rádio, 

 

Kompletní servisní úkony předepsané výrobcem dle servisní knihy vozidla dané 
výrobcem, zejména výměnu oleje, kontrolu brzd, výměnu brzdové kapaliny, předních i 
zadních brzdových destiček, brzdových kotoučů apod.,  
 
Servisní prohlídky 1 x za měsíc budou zahrnovat: kontrolu vozidla, kontrolu a doplnění 
kapalin, mytí vozidla včetně čistění interiéru, kontrola a nastavení tlaku pneumatik, 

 
Kompletní sadu letních a zimních kol, tj. pneumatik včetně jejich montáže a demontáže 
dle požadavku nájemce, 
 
Zapůjčení náhradního vozu zdarma v případě opravy, poruchy, servisním úkonu nebo 
odcizení vozidla, které trvají déle než 12 hodin, 
 
Bezplatný odtah vozidla v případě poruchy či havárie na území ČR za předpokladu 
nezaviněných příčin nájemcem a za ceny snížené o 50 % při poruše zaviněné 
nájemcem. 

 

 

Vozidlo musí splňovat všechny podmínky pro provoz na pozemních komunikacích. 

Jednotlivé prvky výbavy jsou stanoveny jako minimální, dodavatel může nabídnout i zboží, 

které obsahuje více prvků výbavy. Nabídnutí většího množství prvků výbavy však nebude mít 

vliv na hodnocení nabídek dle článku 11 zadávací dokumentace.  


